
 

 

Avis important relatif aux visites de bâtiments de l’EDA dans le 

cadre des l’appel d’offres « 15.CDS.OP.024  Services de 

nettoyages pour l’EDA » 

La participation à une visite de site étant obligatoire pour 

soumettre une offre en réponse à l’appel d’offre susmentionné, il 

est porté à la connaissance des opérateurs économiques qu’une 

seconde visite de site sera organisée  le 26/05 /2015 à 10h.  

L’objet de la visite et les conditions de participation sont 

mentionnées dans le cahier des charges (voir page 2 and 4)  

La participation à la visite du 26/05/2015 n’est néanmoins pas 

obligatoire pour les opérateurs économiques ayant déjà participé 

à la visite du 19/05/2015. 


